

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6710414
Descrizione Ordine	ACQUISTO DI DOTAZIONI PER GLI UFFICI DI SEGRETERIA - BANDO 13.1.2A DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE - DIGITALIZZAZIONE AMMINISTRATIVA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z1E35A59FF
CUP	F79J21009130006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	18/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	22/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA > ISTITUTI COMPRENSIVI > - ISTITUTO COMPRENSIVO DI OSTELLATO
Codice Fiscale Ente	92009650380
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO DI OSTELLATO
Indirizzo Ufficio	VIA MARCAVALLO, 35B, 44020 - OSTELLATO (FE)
Telefono / FAX ufficio	0533681191/0532680132
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFCTCR
Punto Ordinante	NICOLA BIANCHIN / CF: BNCNCL79E13H620L
Email Punto Ordinante	FEIC81400B@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92009650380
Ordine istruito da	NICOLA BIANCHIN
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ORIZZONTI INFORMATICI S.R.L.
Partita IVA Impresa	01977270386
Codice Fiscale Impresa	01977270386
Indirizzo Sede Legale	VIA PONTE RIGO 105 - 44124 - FERRARA(FE)
Telefono / Fax	3471712371/053531555
PEC Registro Imprese	INFO@PEC.ORIZZONTINFORMATICI.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01977270386
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	27/05/2016
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	FE
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19862491
INPS: Matricola aziendale	15941121QB
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	22733096

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BOLOGNA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	TERZIARIO E SERVIZI / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT35Z0538713003000002448427
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Verri Marco C.F. VRRMRC70H03A965IFranchini Enrico C.F. FRNNRC79R15C912U

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: Philips - Codice articolo produttore: 273V7QJABOR - Nome commerciale del monitor a colori: Monitor Desktop - 273V7QJAB 27" Philips - Codice articolo fornitore: 273V7QJABOR - Prezzo: 187,91 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 2 anni - Tipo assistenza: on center - Descrizione tecnica: Lunghezza diagonale (pollici): 27 " Tecnologia pannello : IPS Rapporto d'aspetto : 16:9 Luminosità : 250 cd/m² - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, LOMBARDIA, VENETO - Dimensione dello schermo [pollici]: 27 - Formato dello schermo: wide - Risoluzione (hvx) [pixel]: 1920x1080 - Ingressi video: HDMI, VGA - Luminanza [cd/m²]: 250 - Etichette ambientali: Blauer Engel - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 1000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 187,91 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Gruppi batteria per centralini

Marca: APC - Codice articolo produttore: BR900MIOR4 - Nome commerciale del gruppo batteria per centralini: BACK UPS PRO BR 900VA - Codice articolo fornitore: BR900MIOR4 - Prezzo: 270 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 1 anno - Tipo assistenza: on center - Descrizione tecnica: Potenza erogata Watt: 540 WATT Potenza Erogata Va: 900 Va Formato: Tower - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, LOMBARDIA, VENETO - Compatibilità: all - Durata di funzionamento [h]: 5 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 270,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Storage

Marca: QNAP - Codice articolo produttore: TS-231KOR2TB - Nome commerciale dello storage: NAS QNAP 2-BAY ANNAPURNA LABS AL-214 + n.2 HDD 2TB - Codice articolo fornitore: TS-231KOR2TB - Prezzo: 398 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 1 anno - Tipo assistenza: on center - Descrizione tecnica: Numero Bay Totali : 2 Velocità LAN : N/A Mb Formato Chassis : Tower Capacità Totale Dischi Inclusi : 4000 GB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, LOMBARDIA, VENETO - Standard di connessione: ethernet - Tipo di connettore: rj45 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 398,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Storage - Capacità di memoria [gb/tb]: 4000 - Velocità di rotazione [rpm]: 7200

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: DELL - Codice articolo produttore: X927JOR - Nome commerciale del personal computer: Personal computer Dell Vostro 3681 Intel Corei3 - Codice articolo fornitore: X927JOR - Prezzo: 488 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 1 anno - Tipo assistenza: on center - Descrizione tecnica: SFF Core i3 10105 / 3.7 GHz RAM 8 GB SSD 256 GB masterizzatore DVD - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, LOMBARDIA, VENETO - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 256 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: 100 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 5

giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 488,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Ultra Compatto - Processore: Intel Corei3 - Sistema operativo: Windows 10 Pro

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Gruppi batteria per centralini

Marca: APC - Codice articolo produttore: BR650MIOR4 - Nome commerciale del gruppo batteria per centralini: Gruppo di continuità APC PS BR650MI - Codice articolo fornitore: BR650MIOR4 - Prezzo: 180 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 1 anno - Tipo assistenza: on center - Descrizione tecnica: Potenza erogata Watt: 390 WATT Potenza Erogata Va: 650 Va Formato: Desktop / Tower - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, LOMBARDIA, VENETO - Compatibilità: all - Durata di funzionamento [h]: 5 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 180,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Monitor Desktop - 273V7QJAB 27" Philips	187,91	1 (Pezzo)	187,91 €	22,00
2	BACK UPS PRO BR 900VA	270,00	1 (Pezzo)	270,00 €	22,00
3	NAS QNAP 2-BAY ANNAPURNA LABS AL-214 + n.2 HDD 2TB	398,00	1 (Pezzo)	398,00 €	22,00
4	Personal computer Dell Vostro 3681 Intel Corei3	488,00	2 (Pezzo)	976,00 €	22,00
5	Gruppo di continuità APC PS BR650MI	180,00	6 (Pezzo)	1080,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2911,91
IVA €	640,62
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3552,53

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA MARCAVALLO, 35B - 44020 - OSTELLATO - (FE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MARCAVALLO, 35B - 44020 - OSTELLATO - (FE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI OSTELLATO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92009650380
Partita IVA da Fatturare	92009650380
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

SI PREGA DI RESTITUIRE I MODELLI IN ALLEGATO COMPILATI E FIRMATI. INOLTRE, SI CHIEDE UNA COPIA DEL DOCUMENTO DI IDENTITA' IN CORSO DI VALIDITA' DEL LEGALE RAPPRESENTANTE.

CORDIALI SALUTI

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.MOD. A E B - TRACCIABILITA' DEI FLUSSI E REQ. EX ART. 80 D.LGS. 50/2016
ALLEGATO A - B.DOC - dim. 30.5 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE